UBND HUYỆN ĐĂK GLEI

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐTD

               Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra, sát hạch kỳ

tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 15/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về quy

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 13/8/2024 của UBND huyện Đăk

Glei về việc tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của UBND huyện về

việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Đăk Glei năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 337/TTr-PNV ngày

13/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức huyện

Đăk Glei năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban kiểm tra, sát hạch), thành phần gồm:

Có danh sách kèm theo.

 Điều 2.  Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Ban kiểm tra, sát hạch:

1. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Trưởng Ban kiểm tra, sát hạch:

2

a) Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Chủ tịch Hội đồng tổ chức việc

kiểm tra, sát hạch đúng quy định.

b) Tổ chức thực hiện việc phỏng vấn, thực hành, chấm điểm theo nguyên tắc

mỗi thí sinh dự thi phải có ít nhất từ 02 thành viên trở lên chấm điểm.

c) Tổng hợp kết quả điểm phỏng vấn, thực hành kèm theo từng phiếu chấm

điểm đối với từng thí sinh, đựng trong túi dán kín, niêm phong và bàn giao cho Ủy

viên kiêm Thư ký Hội đồng.

d) Giữ bí mật kết quả điểm thực hành.

e) Báo cáo các dấu hiệu vi phạm trong quá trình tổ chức phỏng vấn, thực

hành với Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng và kiến nghị hình thức xử lý.

2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên Ban kiểm tra, sát

hạch:

a) Tổ chức phỏng vấn, thực hành và chấm điểm thí sinh theo đúng đáp án,

hướng dẫn chấm điểm, thang điểm đã được phê duyệt.

b) Chấm điểm phỏng vấn, thực hành theo quy định.

c) Báo cáo các dấu hiệu vi phạm trong quá trình tổ chức phỏng vấn, thực

hành với Trưởng ban kiểm tra sát hạch và kiến nghị hình thức xử lý.

d) Giữ bí mật kết quả điểm thực hành.

đ) Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Trưởng ban kiểm tra, sát hạch về

nhiệm vụ được phân công.

3. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên kiêm Thư ký Ban

kiểm tra, sát hạch:

Thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản các cuộc họp của Ban kiểm tra, sát hạch và

thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng ban kiểm tra, sát hạch;

chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Trưởng ban kiểm tra, sát hạch về nhiệm vụ

được phân công.

4. Ban kiểm tra, sát hạch được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ khi

Trưởng ban ký để giao dịch, công tác.

5.  Ban kiểm tra, sát hạch tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các thành viên trong Hội đồng tuyển dụng; Ban giám sát kỳ tuyển

viên chức năm 2024; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành phần

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (t/d);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng (b/c);

- Thành viên Ban Giám sát (b/c);

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Sum

3

1

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA, SÁT HẠCH KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-HĐTD ngày      tháng     năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức vụ trong ban Ghi chú

01 Y Tuyền Trưởng phòng Nội vụ Trưởng ban

02 Nguyễn Đức Chiêu
Phó Hiệu trưởng Trường THCS Thị trấn Đăk

Glei
Thành viên, kiêm Thư ký

03 Nguyễn Thị Thương Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo  Thành viên

04 Trần Đình Nghệ Phó Trưởng Phòng Nội vụ Thành viên

05 Y Nhung Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

06 Y Ly Sa
Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn
Thành viên

07 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông
Thành viên

08 Lê Thị Hà
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông
Thành viên

09 Bùi Thị Liên Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Thành viên

10 Cao Tiến Sỹ Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Thành viên

11 Lưu Thị Hoạt Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk Long Thành viên

12 Đỗ Thị Hồng Nở Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk Kroong Thành viên

13 Nguyễn Thị Tuyền Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk Plô Thành viên

14 Dương Thị Huyền Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk Pék Thành viên

2

15 Phạm Thị Lệ Giang
Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk

Môn
Thành viên

16 Đỗ Thị Diệu Hiền
Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk

Nhoong
Thành viên

17 Nguyễn Thị Huế
Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non thị trấn

Đăk Glei
Thành viên

18 Nguyễn Thị Gái Giáo viên, trường Mầm non Thị trấn Đăk Glei Thành viên

19 Đinh Thị Lệ Quyên
Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk

Long

Thành viên

20 Hà Thị Tuyết
Phó Hiệu trưởng, trường Mầm non xã Đăk

Kroong

Thành viên

21 Nguyễn Viết Mạnh
Phó Hiệu trưởng, trường TH&THCS xã Đăk

Plô

Thành viên

22 Phạm Hữu Trọng
Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học xã Đăk

Long

Thành viên

23 Phan Hữu Quý Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học Kim Đồng Thành viên

24 Nguyễn Thị Nga
Phó Hiệu trưởng, trường TH&THCS xã Đăk

Man

Thành viên

25 Nguyễn Bá Hồng
Phó Hiệu trưởng, trường TH&THCS xã Đăk

Kroong

Thành viên

26 Phan Quốc Lập
Phó Hiệu trưởng, trường PTDTBT TH&THCS

xã Đăk Ngọc Linh

Thành viên

27 Nguyễn Quang Phong Phó Hiệu trưởng, trường THCS xã Đăk Môn Thành viên

28 Nguyễn Văn Quốc Giáo viên, trường THCS thị trấn Đăk Glei Thành viên

3

29 Trần Ngọc Dương
Phó Hiệu trưởng, trường  TH&THCS xã Đăk

Nhoong

Thành viên

30 Nguyễn Văn Công
Phó Hiệu trưởng, trường TH&THCS xã Đăk

Choong

Thành viên

31 Hoàng Văn Việt
Hiệu trưởng, trường  TH&THCS xã Đăk

Nhoong

Thành viên

32 Nguyễn Kiều Hưng
Hiệu trưởng, trường  TH&THCS xã Đăk

Kroong

Thành viên

33 Nguyễn Chỉ Nhân Giáo viên, trường TH&THCS xã Đăk Man Thành viên

34 Võ Chấn Hưng
Giáo viên, trường PTDTBT THCS xã Đăk

Long

Thành viên

35 Đặng Quốc Vũ Hiệu trưởng, trường TH&THCS Lý Tự Trọng Thành viên

36 Đinh Văn Hải Giáo viên, trường THCS xã Đăk Pék Thành viên

Danh sách gồm có 36 người./.

		2024-09-16T09:06:23+0700

		2024-09-16T09:06:23+0700

		2024-09-16T09:06:04+0700

		2024-09-15T16:56:19+0700
	Đỗ Sum

		2024-09-16T09:06:23+0700